
UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 29 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą  
 

 Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r poz. 994 j.t) oraz §31 ust.3, §37 ust.2, §38 ust.1 Statutu 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą przyjętego uchwałą nr LII/342/2018 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 18 października 2018 roku.  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się skład liczbowy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą: 

 

1. Komisja Rewizyjna           5 osób 

2. Komisja Gospodarczo – Budżetowa       5 osób 

3. Komisja Oświatowo – Społeczna       5 osób 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji       5 osób 

 

§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


